关于2010年全校教职工体检时间的通知
各院、部、处、委、办、会、馆、中心、公司：
今年的教职工体检及妇科体检（包括人事代理人员）工作定于4月12日—4月26日在江苏省人民医院体检中心（门诊十二楼）进行。为确保此次体检工作的顺利、有序开展，现将体检时间安排通知如下：

体检时间表（上午7：30—11：30）
	时  间
	部     门

	4月12日

	党办、校办、组织部、宣传部、人事处、纪检审计、财务处、医学书刊出版部、新管会、工会、团委、教务处、研究生处、离退办

	4月13日

	现教中心、后勤管理处、保卫处、科技处、动物中心、资产处、图书馆

	4月14日

	护理学院、国教院、继续教育学院、口腔学工办、康达公司、外语学院、四临

	4月15日
4月16日
	基础医学院、药学院、二临

	4月19日
4月20日
	康达学院、学工处、一临学工办、一临、医政、公共卫生学院、后勤总公司、体育部

	4月21日
	离休、退休

	4月22日
	退休

	4月23日
	退休

	4月26日
	退休

注意事项：
1、体检当天早晨必须空腹，到医院后请按门诊大厅内指示牌乘电梯至十二楼体检中心配餐间，领取体检指引单和早餐。
2、每天上午7：30准时进行体检，空腹抽血须在９：３０前完成，待抽血及B超结束后，方可用餐（早餐由学校提供）。

                                                                            门诊部
                                                                                          2010年4月2日